Государственное казенное оздоровительное
общеобразовательное учреждение санаторного

типа для детей, нуждающихся
в длительном лечении «Санаторная
школа-интернат № 4» г. Оренбурга

ГКООУ «Санаторная
школа-интернат № 4» г. Оренбурга

Об организации занятий «Разговоры о важном»

В соответствии с письмом Министерства просвещения Российской Федерации
Департамента государственной политики и управления в сфере общего образования от
17.06.2022 г. № 03-871 « Об организации занятий «Разговоры о важном»»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Советнику директора по воспитанию Еловекнко Е.А.:
- организовать на 2024/2025 учебный год в рамках внеурочной деятельности
по понедельникам проведение информационно-просветительских занятий
гражданско-патриотической направленности «Разговоры о важном» для
обучающихся 1-9 классов;
- организацию и проведение внеурочных занятий «Разговоры о важном»
возложить на классных руководителей.
2. Использовать в работе методические материалы для организации цикла
еженедельных занятий, включающие сценарии занятия, методические
рекомендации по его проведению, интерактивный визуальный контент для
обучающихся 1-2, 3-4, 5-7, 8-9 классов, размещенных на сайте «Единое
содержания общего образования» https://razgovor.edsoo.ru/
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор И.П. Банникова

460021, г. Оренбург, ул. 60 лет Октября, 2Д

П Р И К А З  ,
30.08.2024 № jOSU

С приказом ознакомлена:
у,/' Еловенко Е.А.

+ классные руководители

https://razgovor.edsoo.ru/